
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 003-05/15-03/07 
UR.BROJ: 2181-196-01-01-15-01 
Split, 05. svibnja 2015. godine 
 
 
Na temelju članka 28. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, dekan Fakulteta, prof. dr. sc. 
Željko Garača, dana 05. svibnja 2015. godine, donio je 
 

 
 

ODLUKU 
o naknadi za troškove tiskanja diplome 

zajedničkog Poslijediplomskog specijalističkog studija Poslovna ekonomija 
Ekonomskog fakultetu u Splitu i Ekonomskog fakulteta u Mostaru 

 
 

I. 
Utvrđuje se naknada za troškove tiskanja diplome na Ekonomskom fakultetu u Splitu za 
studente koji su završili zajednički Poslijediplomski specijalistički studij Poslovna ekonomija 
Ekonomskog fakulteta u Splitu i Ekonomskog fakulteta u Mostaru, u iznosu od 100,00 kn 
(stokuna). 

 
II. 

Naknada iz točke I. plaća se jednokratno. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

DEKAN: 
 

Prof. dr. sc. Željko Garača 
 
 

Dostaviti: 
1. Prodekan za nastavu 
2. Centar za poslijediplomske studije 
3. Računovodstvo 
4. Tajnik 
5. Arhiva 

 
 
 

 


